
平成 3 0 年 1 0 月 

 

 

 

 

お 客 さ ま 各 位 

ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 

 

 

 

ダイヤル通話料金明細内訳書各種コードの変更に関するお知らせ 
 

 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、お客さまには「ダイヤル通話明細内訳書」を磁気媒体（ＣＤ－Ｒ等）にて送付させていただいておりま

すが、以下のとおりコードに変更がございますのでお知らせいたします。 

また、最新の磁気媒体仕様書・コード表が以下のホームページよりダウンロードできますので、併せてご活

用ください。 

 

 

 

 

【ダウンロード用ＵＲＬ】 https://www.ntt.com/baitai/ 

 
 

敬具  
 

 

 

 

 

 

 

｢ダイヤル通話料金明細内訳書 CD各種コード表｣の変更点 
 

 
 

 

1．１５．国名コード 
① 外国名の変更 

コード 外国名 備 考 

8F SWAZILAND ⇒ ＥＳＷＡＴＩＮＩ Ｈ30年 10月 5群より変更 

 

 

 

 
 

 

 

【お問い合わせ先】  

ＮＴＴコミュニケーションズ  

ビリングカスタマセンタ 

電 話 ：０１２０－５０６３７３  

受付時間：９：００～１７：００ 

（土・日・祝日・１２月２９日～１月３日は除く） 

 

https://www.ntt.com/baitai/

